P. La oss be: Herre, vi ber deg, se i nåde til disse dine tjenere og hjelp dem med din godhet i oppfyllelsen av denne din vilje til menneskeslektens videre vekst. La dem, som etter din vilje blir forenet, også ved din hjelp finne frelse. Ved Jesus Kristus, vår Herre.

B. Amen.

----- VIGSELSRITUALET – LATIN -----

... superpelliceo et stola alba indutus, adhibito ... de consensu in Matrimonium interroget, utrumque singillatim in hunc modum vulgari sermone:

Et primo quidem sponsum interroget:

P. NN, vis accípere NN hic præséntem in tuam legítimam uxórem juxta ritum sanctæ matris Ecclésiæ?

B. Volo

Mox Sacerdos sponsam interroget:

P. NN, vis accípere NN hic præséntem in tuum legítimum marítum juxta ritum sanctæ matris Ecclésiæ?

B. Volo

(Valgfritt tillegg – ekstra løfter – på morsmålet)

P. Ego conjúngo vos in matrimónium. In nómine Patris, et Fílli + et Spíritus Sancti. Amen.

Postea eos aspergat aqua benedicta.

Mox benedicat anulum, dicens:

P. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
S. Qui fecit cælum et terram.
P. Dómine, exaudi orationem meam.
S. Et clamor meus ad te véniat.
P. Dóminus vobíscum.
S. Et cum spíitu tuo.

P. Oremus: Béne + dic, Dómine, hos anulos, quos i nómine tuo bene + dícimus: ut, qui eos gestáverint, fidelitátem sibi servantes in pace, et voluntáte tua permáneant, atque in caritáte mútua vivant. Per Christum Dóminum nostrum.

S. Amen.

Deinde Sacerdos aspergat anulum aqua benedicta; et sponsus acceptum anulum de manu Sacerdotis imponat in digito anulari sinistræ manus sponsæ, Sacerdote dicente:

P. In nómine Patris, et Fílii, + et Spíritus Sancti. Amen.

P. Confírma hoc, Deus, quod operátus es in nobis.
S/B. A templo sancto tuo, quod est in Jerúsalem
P. Kyrie eleison.
S/B. Christe eleison.
P. Kyrie eleison.

P. Pater noster **secreto usque ad**
P. et ne nos indúcas in tentatióñem.
S/B. Sed líbera nos a malo.
P. Salvos fac servos tuos.
S/B. Deus meus, speráentes in te.
P. Mitte eis, Dómine, auxíllium de sancto.
S/B. Et de Sion tuére eos.
P. Esto eis, Dómine, turris fortitúdinis.
S/B. A fácie inimíci.
V. Dómine, exáudi oratióñem meam.
S/B. Et clamor meus ad te véniat.

P. Dóminus vobíscum.
B. Et cum spíitu tuo.
P. Oremus: Résponce, quæsumus, Dómine, super hos fámulos tuos: et institútis tuis, quibus propagatióñem humáni géneris ordinásti, benígnus assíste; ut qui te auctóre jungúntur, te auxiliánte servéntur. Per Christum Dóminum nostrum.

B. Amen.

--- DEN HØYTIDELIGE BRUDEVELSIGNALSEN ---

Etter Fadervår (Pater noster) nedber presten på epistelsiden en særlig velsignelse over brudeparet, som kneler framfor alteret: